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ODPOWIEDZI NA PYTANIA (1-4) 

ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1) 

 

 

Pytanie 1 

Proszę o potwierdzenie że w ramach zadania należy dostarczyć następujący sprzęt  

i asortyment wg ilości określonych poniżej: 

1. Moduł scroll pojedynczy - 16 szt. 

2. Transformator izolacyjny Ameryce - 16 szt. 

3. zasilacz stałej wartości prądu podwójny - 2 kpl 

4. Kabel pierwotny - wg. potrzeb 

5. Kabel wtórny - wg. potrzeb 

6. Złącza strony wtórnej męskie i żeńskie - wg. potrzeb 

7. Złącza strony pierwotnej - wg potrzeb 

Odpowiedź: 

Ad1. Moduł pojedynczy SRU101 – 17szt+2rezerwy. 

Ad2. Transformatory współpracujące z modułem scroll, Amerace - 17szt+2rezerwa. 

Ad3. Regulator CCR podwójny z 2 zasilaczami obsługującymi moduły indywidualnej kontroli 

SCROLL i filtrami do współpracy z UPS – 2 komplety, 

Ad4. Należy przewidzieć taką długość kabla pierwotnego w celu zrealizowania potrzeby 

zamówienia. 

Ad5. Kabel wtórny dla zrealizowania zadania. Należy uwzględnić wymianę wszystkich kabli 

wtórnych znajdujących się w kanale progu czyli zasilania lamp końca DS.1.0 i 2.8, jak 

również lamp progów 1.0 i 2.8. 

Ad6. Ilość dla potrzeb realizacji zadania, uwzględniając wymianę kabli wtórnych zasilania 

lamp. 

Ad7. Ilość złącz pierwotnych w celu realizacji zadania. 

 

Pytanie 2 

Proszę o potwierdzenie że szafy zasilaczy RRG03, RRG04 oraz RRG04 są w pełni wyposażone 

(okablowanie, złącza, szuflady) i przygotowane do montaż dostarczonych zasilaczy 

podwójnych 

Odpowiedź: 

Szafy RRG03, RRG04 i RRG05 są przygotowane do wsunięcia i zaadoptowania 2szt nowych 

regulatorów podwójnych – W celu realizacji należy wykonać odpowiednie przełączenia 

pomiędzy regulatorami jak w OPZ. 
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Pytanie 3 

Zamawiający w ramach przedmiotowego zadania wymaga wymiany konwerterów 

komunikacji światłowodowej RS w stacji ST 2, TWR i Warsztacie OUE w ilości 6 szt. Zgodnie  

z wiedzą którą posiadamy aktualnie ułożone światłowody są światłowodami multimodowymi, 

dla których przy prędkość przesyłu danych do100Mbit/s to maksymalnie 2 km. W stanie 

faktycznym, obecnie najdłuższy odcinek światłowodu pomiędzy Warsztatem OUE a wieżą 

TWR wynosi prawie 3 km. Należy w tym miejscu nadmienić że światłowody w technologii 

multimodowej, aktualnie są użytkowane sporadycznie, a wręcz odchodzi się od ich użycia. Po 

wymianie konwerterów może zaistnieć fakt, że nie będzie technicznej możliwości ponownego 

zestawienia połączenia, ze względu na występujące ograniczenia o których wspomniano 

powyżej. Czy w takiej sytuacji, gdy po wymianie konwerterów na nowe, nie będzie 

możliwości zestawienia połączenia światłowodowego, obowiązkiem Wykonawcy będzie 

również wymiana światłowodów na wyżej wspomnianym odcinku na nowe, wykonane  

w technologii single mode? 

Odpowiedź: 

Konwertery RS mają zostać wymienione w technologii 1:1, aby uniknąć sytuacji, którą 

opisano. Wymiana kabli światłowodowych nie jest przedmiotem zamówienia. 

Opcja: Zamawiający potwierdza, że w sytuacji kiedy przeprowadzone testy wykażą 

konieczność wymiany światłowodu multimodowego na światłowód single mode, będzie to 

obowiązkiem Wykonawcy prac w ramach prac dodatkowych. 

 

Pytanie 4 

Zamawiający określił termin realizacji zadania, do dnia 31 grudnia 2024r. tj. 13 tygodni 

licząc od dnia 1 października 2024r., w tym okres świąteczny 1 i 11 listopada oraz okres 24 - 

31 grudnia, co skraca rzeczywisty czas realizacji zadania o co najmniej 3 tygodnie. 

Standardowe terminy dostaw urządzeń, określone przez producenta to 12 - 15 tygodni. Czy 

w przypadku braku możliwości dostawy urządzeń pochodzących z importu, w terminie 

pozwalającym na prawidłową realizację zadania, Zamawiający uzna to za przesłankę, 

pozwalającą na zmianę terminu końcowego realizacji zadania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie dodatkowej przesłanki do wystąpienia 

Wykonawcy o zmianę terminu realizacji Przedmiotu Umowy w postaci braku możliwości 

dostawy urządzeń pochodzących z importu, w terminie pozwalającym na prawidłową 

realizację zadania. Zdaniem Zamawiającego, aktualny wykaz przesłanek we wzorze umowy 

jest wystarczający. 

 

 

Zamawiający zmienia treść SWZ. 

 

ZMIANA NR 1 DO SWZ 

 

Zamawiający dodaje ust. 13 w § 3 w załączniku nr 8 do SWZ – Wzór umowy, o następującej 

treści: 

„Zamawiający dopuszcza na wniosek Wykonawcy jednorazową płatność częściową za 

zrealizowane prace, pod warunkiem dokonania odbioru częściowego zrealizowanych prac 

przez Zamawiającego.” 


